CR4120-100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4120-100 Furnizor CR Magnetics, Inc. Distribuitor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC CR4120-100
PRODUCĂTOR CR Magnetics, Inc.
DESCRIERE SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 543 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - APROVIZIONARE 24V
SERIE CR4100
TIP SENZOR Transformer w/Conditioning
SENSIBILITATE -
TIMP DE RASPUNS 250ms
POLARIZARE Bidirectional
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ Module
PRODUCȚIE Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ALTE NUME
582-1165
CR4120-100-ND
CR4120100
TEMPERATURA DE OPERARE 0°C ~ 60°C
NUMĂR DE CANALE 1
TIPUL DE MONTARE DIN Rail, Panel
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
LINIARITATEA -
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
FRECVENȚĂ 20Hz ~ 5kHz
PENTRU MĂSURARE AC
DESCRIERE DETALIATA Current Sensor 100A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CURENT - APROVIZIONARE (MAX) 40mA
SENSUL CURENT 100A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRECIZIE ±0.5%
CR4120-100
Număr parc: CR4120-100
Producator / Marca: CR Magnetics, Inc.
Descrierea produsului SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 543 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120-100.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile CR4120-100
CR4120-100.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
CR4111S-75
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
In stoc:  413 pcs
RFQ
CR4120-25
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
In stoc:  495 pcs
RFQ
CR4111S-50
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
In stoc:  436 pcs
RFQ
CR4120-20
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
In stoc:  490 pcs
RFQ
CR4120-150
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
In stoc:  479 pcs
RFQ
CR4111S-40
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
In stoc:  395 pcs
RFQ
CR4120-10
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
In stoc:  465 pcs
RFQ
CR4120-15
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
In stoc:  568 pcs
RFQ
CR4120-0.5
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
In stoc:  453 pcs
RFQ
CR4120-30
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
In stoc:  632 pcs
RFQ
CR4120-40
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
In stoc:  552 pcs
RFQ
CR4111S-5
Producători:  CR Magnetics, Inc.
Descriere:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
In stoc:  405 pcs
RFQ